
LV

UZST DĪŠANA,  TR  PAM CĪBA



2

LV SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

Nekarsējiet uN NeizmaNtojiet 
uguNsNedrošus materiālus mikroviļņu 
krāsnī vai tās tuvumā. Izgarojumi var 
izraisīt aizdegšanos vai sprādzienu.

NeizmaNtojiet mikroviļņu krāsNi 
audumu, papīra, garšvielu, augu, 
koka, puķu, augļu vai citus degošu 
materiālu žāvēšanai.  
Tas var izraisīt aizdegšanos.

ja materiāli krāsNī / ārpus tās ir 
aizdegušies vai dūmo, neatveriet 
durtiņas un izslēdziet krāsni. 
Atvienojiet strāvas kabeli vai 
izskrūvējiet drošinātāju jaudas 
slēdžu panelī.

Nepārcepiet ēdieNu. Tas var izraisīt 
aizdegšanos.

Neatstājiet mikroviļņu krāsNi bez 
uzraudzības, it īpaši tad, kad 
gatavošanas procesā izmantojat 
papīru, plastmasu vai citus 
ugunsnedrošus materiālus.  
Papīrs var pārogļoties vai aizdegties, 
bet plastmasa ēdiena sildīšanas laikā 
var izkust.

NeizmaNtojiet šajā ierīcē kodīgas 
ķīmiskas vielas vai to izgarojumus.  
Mikroviļņu krāsns paredzēta tikai 
ēdiena uzsildīšanai un gatavošanai.  
Tā nav paredzēta rūpnieciskai vai 
laboratoriskai izmantošanai.

OLAS
NeizmaNtojiet mikroviļņu 
krāsNi veselu olu ar 
čaumalām vai bez tām 
gatavošanai vai 
sildīšanai, jo tās var uzsprāgt arī 
pēc sildīšana beigām.

šo ierīci drīkst izmaNtot bērni, kas 
vecāki par 8 gadiem, vai personas ar 
samazinātām fiziskām vai garīgām 
spējām vai arī pieredzes trūkumu un 
zināšanām, ja vien ierīces lietošanas 
uzraudzību nenodrošina un 
norādījumus par ierīces lietošanu un 
bīstamību nesniedz persona, kas 
atbildīga par viņu drošību. 

bērNi Nedrīkst spēlēties ar ierīci. 

Neļaujiet bērNiem lietot ierīci, tīrīt to 
uN veikt apkopi, ja vien viņi nav 
sasnieguši 8 gadu vecumu un viņu 
uzraudzību nenodrošina persona, 
kas atbildīga par viņu drošību.

RŪPĪGI IZLASIET ŠOS NORĀDĪJUMUS UN SAGLABĀJIET 
TURPMĀKĀM UZZIŅĀM



3

LVSVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI

ierīce uN tās atklātās daļas 
lietošaNas laikā var sasNiegt ļoti 
augstu temperatūru. 

ievērojiet piesardzību, lai 
nepieskartos sildelementiem. 

bērNi, kas jauNāki par 8 gadiem, 
nedrīkst izmantot ierīci bez 
atbilstošas uzraudzības.

NeizmaNtojiet 
mikroviļņu krāsni, lai 
sildītu produktus 
hermētiskos 
traukos. Spiediens 
palielinās, un šādi trauki, atverot 
mikroviļņu krāsns durvis, var 
sprāgt vai izraisīt bojājumus.

B r ī d i n ā j u m s !
ja Nepieciešama strāvas kabeļa 
Nomaiņa, to drīkst aizstāt tikai ar 
oriģinālo vadu, kuru var 
iegādāties mūsu klientu 
apkalpošanas centrā. 
Strāvas kabeli drīkst 
nomainīt tikai apmācīts 
klientu apkalpošanas 
centra darbinieks.

apkopi drīkst veikt tikai 
apmācīts servisa tehNiķis. 
Neapmācītām personām 
ir bīstami veikt krāsns 
apkopi un labošanu, tostarp, 
noņemt apvalkus, kas nodrošina 
aizsardzību pret mikroviļņu 
enerģiju.

NeNoņemiet mikroviļņu krāsNs 
pārsegus. 
Regulāri pārbaudiet vai Nav 
bojāts durvju blīvējums uN 
blīvējuma vietas. Ja blīvējums 
bojāts, ierīci nedrīkst lietot, 
kamēr to nav salabojis apmācīts 
klientu servisa tehniķis.



4

LV SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
Ierīce paredzēta lIetošanaI tIkaI mājas 
apstākļos! 
šo ierīci paredzēts iebūvēt. Neizmantojiet 
ierīci, ja tā nav piestiprināta.
šī ierīce paredzēta produktu un dzērienu 
uzkarsēšanai. Produktu, vai apģērba 
žāvēšana un siltumpaliktņu, mājas čību, 
sūkļu, mitru drānu un tamlīdzīgu lietu 
sildīšana var izraisīt traumu kā arī 
aizdegšanās vai ugunsgrēka risku.
Ierīci nedrīkst lietot,  ja tajā nav ievietoti 
produkti, bet tiek izmantoti mikroviļņi. 
Tāda veidā var sabojāt ierīci.
ja apgūstat mikroviļņu krāsNs lietošaNu, 
ievietojiet tajā glāzi ar ūdeni. Ūdens 
absorbē mikroviļņu enerģiju un krāsns 
netiek bojāta.
NeizmaNtojiet mikroviļņu krāsNi 
uzglabāšanas nolūkiem.
pIrms papīra vaI plastmasas maIsIņu 
IevIetošanas krāsnī,  noņemiet no 
tie stiepļu aizdares.
CEPŠANA LIELĀ TAUKVIELU 
DAUDZUMĀ
NeizmaNtojiet mikroviļņu krāsNi cepšanai 
lielā taukvielu daudzumā, jo eļļas 
temperatūru nav 
iespējams kontrolēt.
izmaNtojiet karstumizturīgos paliktņus vai 
krāsNs cimdus, lai neapdedzinātos, pēc 
ēdiena gatavošanas pieskaroties 
traukiem, krāsns daļām un pannai.

ŠĶIDRUMI
piemēram, dzērieNi vai ūdeNs. 
Šķidrumi var pārsniegt 
vārīšanās temperatūru pat 
neradot acīmredzamu 
burbuļošanu. Tā rezultātā karstais 
šķidrums var pārplūst pāri trauka 
malām. 
Lai to novērstu, jārīkojas šādi:
1. Neizmantojiet traukus ar taisnām 

malām un šauru kakliņu.
2. Pirms trauka ievietošanas krāsnī 

samaisiet šķidrumu un atstājiet 
traukā tējkaroti.

3. Pēc uzsildīšanas ļaujiet traukam 
brīdi pastāvēt, vēlreiz samaisiet 
šķidrumu un tad uzmanīgi 
izņemiet trauku no krāsns.

UZMANĪBU
plašāku iNformāciju skatiet mikroviļņu 
recepšu grāmatā. Īpaši 
tādā gadījumā, ja 
gatavojat vai sildāt 
ēdienu, kas satur spirtu.
Pēc zīdaiņu pārtikas  vai šķidrumu 
uzsildīšanas pudelītēs vai mazuļu traukos, 
pirms lietošanas samaisiet šķidrumu un 
pārbaudiet temperatūru. Tādējādi siltums 
izplatīsies vienmērīgi un tiks novērsta 
iespējama applaucēšanās un 
apdedzināšanās.
Pirms sildīšanas pārliecinieties, ka vāks 
ir noņemts un noslēgs!



5

LVPAZIŅOJUMS PAR ATBILSTĪBU 

šī ierīce, kuras daļas saskaras ar pārtikas 

produktiem, atbilst Eiropas regulai (  ) 

nr. 1935/2004, un tā tika projektēta, izgatavota 

un tiek pārdota saskaņā ar Zemsprieguma 
direktīvas 2006/95/EK (kas aizstāj direktīvu 

VIDES AIZSARDZĪBA

iepakojuma materiālu utilizācija

Iepakojuma materiāls ir 100% pārstrādājams un 

tiek apzīmēts ar otrreizējās pārstrādes simbolu ( 

 ).  

Tādēļ dažādas iepakojuma daļas jāutilizē 
atbildīgi un saskaņā ar vietējiem atkritumu 
apsaimniekošanas noteikumiem.

padomi eNerģijas taupīšaNai

 - Veiciet mikroviļņu krāsns priekšsildīšanu 
tikai tad, ja tas norādīts gatavošanas tabulā 
vai receptē.

 - Izmantojiet tumši lakotas vai emaljētas 
cepešpannas un traukus, jo tie daudz labāk 
absorbē karstumu.

 - Izslēdziet ierīci 10/15 minūtes pirms 
iestatītā gatavošanas laika beigām. Ēdiens, 
kam nepieciešama ilgāka gatavošana, 
turpinās cepties arī pēc ierīces izslēgšanas.

ierīces utilizācija

 - Šī ierīce ir marķēta saskaņā ar Eiropas 
direktīvu 2012/19/ES par elektrisko un 
elektronisko iekārtu atkritumiem (EEIA).

 - Nodrošinot pareizu izstrādājuma izmešanu, 
palīdzēsit novērst iespējamu negatīvo 
ietekmi uz dabu un cilvēku veselību, ko var 
izraisīt nepareiza šīs ierīces utilizācija.

 - Simbols  uz izstrādājuma vai 
komplektācijā iekļautajiem dokumentiem 
norāda, ka šo ierīci nevar izmest sadzīves 
atkritumos, bet tā ir jānodod pārstrādei 
elektrisko un elektronisko ierīču savākšanas 
centrā.

73/23/EEK un turpmākus grozījumus) drošības 
prasībām, kā arī Elektromagnētiskās 
savietojamības direktīvas 2004/108/EK 
aizsardzības prasībām. 



6

LV MONTĀŽA

IERĪCES MONTĀŽA

Uzstādot ierīci, rīkojieties atbilstoši 
pievieNotajai Uzstādīšanas pamācībai.

PIRMS PIESLĒGŠANAS ELEKTROTĪKLAM

pārbaudiet vai spriegums, kas 
norādīts nominālu plāksnītē 
atbilst mājas elektrotīkla 
spriegumam.

NeNoņemiet 
mikroviļņu ieplūdes 
aizsargplāksNītes, 
kas atrodas krāsns 
dobuma sānos. Tās 
neļauj mikroviļņu kanālos 
nonākt taukiem un ēdienu 
daļiņām.

Pirms uzstādīšanas 
pārliecinieties, ka mikroviļņu 
krāsns iekšpuse ir tukša. 

pārlieciNieties, ka ierīce Nav bojāta. 
Pārbaudiet, vai mikroviļņu krāsns 
durvis cieši saskaras ar durvju 
balstu, un iekšējais durvju 
blīvējums nav bojāts. Iztukšojiet 
mikroviļņu krāsni un iztīriet tās 
iekšpusi ar mīkstu, mitru drānu.



7

LV

šīs ierīces sazemēšaNa ir obligāta. 
Ražotājs neuzņemas atbildību 
par cilvēku un dzīvnieku 
traumām, kā arī materiālajiem 
zaudējumiem šo noteikumu 
neievērošanas gadījumā.

mikroviļņu krāsNs darbojas tikai 
tad, ja tās durvis cieši aizvērtas.

Nelietojiet ierīci, ja tai bojāts 
strāvas kabelis vai kontaktdakša, ja tā 
nedarbojas pareizi vai tā ir bojāta vai 
tikUsi nomesta zemē. Neiegremdējiet 
ūdenī strāvas kabeli. 
Nenovietojiet strāvas kabeli uz 
karstas virsmas. Tas var radīt 
elektriskās strāvas trieciena, 
aizdegšanās u.c. veida riskus.

ja strāvas kabelis ir pārāk īss, 
pieprasiet kvalificētam 
elektriķim vai apkopes 
darbiniekam ierīces tuvumā 
uzstādīt kontaktligzdu.

elektrības kabelim jābūt 
pietiekami garam, lai jau 
iebūvētu ierīci varētu ērti 
pievienot elektrotīklam.

lai ierīces uzstādīšaNa atbilstu 
spēkā esošiem drošības 
noteikumiem, nepieciešams 
izmantot daudzpolu 
atvienošanas slēdzi, kur 
minimālā atstarpe starp 
kontaktiem ir 3 mm.

PĒC PIESLĒGŠANAS

ražotājs neatbild par kļūmēm, 
kas radušās, neievērojot šos 
norādījumus.



8

LV

START PROTECTION / KEy LOCK 
(AIZSARDZĪBA/TAUSTIŅU NOSLĒGŠANA)

PIEDERUMI

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
tirgū ir pieejami dažādi piederumi. Pirms 
pirkšanas pārliecinieties, vai tie ir piemēroti 
izmantošanai mikroviļņu krāsnī.

pirms sākat gatavot, pārliecinieties, ka lietotie 
piederumi ir piemēroti 
mikroviļņu krāsnij.

liekot produktus uN 
palīgierīces mikroviļņu krāsnī, pārliecinieties, 
lai tās nenonāktu saskarē ar krāsns iekšieni. 

Tas ir īpaši svarīgi attiecībā uz metāla 
palīgierīcēm vai metāla daļām.

ja palīgierīču sastāvā esošais metāls saskaras ar 
ierīces iekšpusi, kad ierīce ir ieslēgta, var rasties 
dzirksteļošana un mikroviļņu krāsns var tikt 
bojāta.

pirms mikroviļņU krāsns ieslēgšanas vieNmēr 
pārlieciNieties, ka rotējošā plate var brīvi griezties.

ROTĒJOŠĀS PLATES PAMATNE

lietojiet plates pamatNi zem rotējošās 
stikla plates. Uz plates pamatnes 
nenovietojiet nekādas citas 
palīgierīces.

 ɳ Ievietojiet plates pamatni mikroviļņu krāsnī.

ROTĒJOŠĀ STIKLA PLATE
izmaNtojiet rotējošo stikla plati 
visiem gatavošanas veidiem. Tā 
savāc pilošas sulas un ēdienu 
paliekas, kuras var notraipīt un 
nosmērēt mikroviļņu krāsns iekšpusi.

 ɳ Novietojiet rotējošo stikla plati uz plates 
pamatnes.

šī automātiskā drošības fuNkcija tiek aktivizēta 
vieNu miNūti pēc tam, kad krāsns atgriezusies 
„gaidlaika režīmā (krāsns ir „gaidlaika 
režīmā”, ja tiek rādīts pulkstenis 24 
stundu režīmā vai ja pulkstenis nav 
iestatīts un displejs nerāda neko).

durvis jāatver uN jāaizver, piem., ievietojot 
ēdienu, pirms tiek atbrīvots drošības slēdzis. 
Citādi displejā būs redzams uzraksts "DOOR".



9

LV

ATDZESĒŠANA

lai pārtrauktu gatavošaNu: 
gatavošaNu var pārtraukt, lai 
pārbaudītu, apgrieztu otrādi 
vai apmaisītu ēdienu, atverot 
ierīces durvis. Iestatījums 
darbosies 10 minūtes.

lai turpiNātu gatavošaNu: 
aizveriet durvis un VIENU REIZI 
nospiediet pogu „Start”. Gatavošana 
tiks atsākta no tās vietas, kur tā tika 
apturēta. 

Nospiežot pogu Start DIVAS REIZES , laiks 
pieaugs par 30 sekundēm.

ja Nevēlaties turpiNāt gatavošaNu: 
izņemiet ēdieNu, aizveriet durvis un 
nospiediet pogu „STOP”.

kad gatavošana būs pabeigta, vienU vai 
divas reizes minūtē iepīkstēsies skaņas 
sigNāls; tas atkārtosies 10 minūtes. 
Lai izslēgtu signālu, nospiediet 
pogu „STOP” vai atveriet ierīces durvis.

piezīme: ja durvis pēc ēdiena gatavošanas tiek 
atvērtas un aizvērtas, mikroviļņu krāsns 
iestatījumi darbosies tikai 60 sekundes.

PAUZE VAI GATAVOŠANAS PĀRTRAUKŠANA

kad fuNkcija ir pabeigta, krāsns var uzsākt 
atdzesēšanas procedūru. Tas ir normāli.  
Pēc šīs procedūras krāsns automātiski izslēdzas. 

atdzesēšaNas procedūru var pārtraukt, atverot 
durvis (nekaitējot krāsnij).

Nospiediet pogu, lai atvērtu ierīces durvis.

DURVJU ATVĒRŠANA



10

LV

PULKSTENIS

VIRTUVES TAIMERIS

piezīme:  
pulksteņa iestatīšaNas laikā turiet ierīces durvis atvērtas. Jums būs 
10 minūtes laika, lai iestatītu pulksteni. Taču, ja durvis turēsiet 
aizvērtas, katra darbība būs jāveic 60 sekundēs.

q etwr

q

w

e

izmaNtojiet šo fuNkciju, kad 
nepieciešams taimeris, lai skaitītu 
precīzu laiku, piemēram, olu, 
makaronu izstrādājumu 
gatavošanai vai mīklas 
raudzēšanai pirms cepšanas u.c.

q Nospiediet +/- pogas, lai iestatītu laiku.

w atkārtoti Nospiediet ieslēgšaNas/izslēgšaNas pogu, lai iestatītu jaudu uz 0 W.

e Nospiediet pogu „start”.

kad taimeris beigs laika skaitīšanU, atskanēs skaņas sigNāls.

kad ierīce tiek ieslēgta pirmo reizi vai 
tad, ja notikuši elektrības padeves 
traucējumi, displejā nekas nerādās. 
Ja pulkstenis nav iestatīts, displejā 
nekas nerādās, līdz brīdim, kad tiek 
iestatīts gatavošanas ilgums.

q Nospiediet pogu stop (paturiet 3 sekundes), līdz cipars kreisajā 
pusē (stundas) sāk mirgot.

w Nospiediet +/- pogas, lai iestatītu stundas.

e Nospiediet starta pogu (mirgo divi labās puses cipari (tie apzīmē 
minūtes)).

r spiediet pogas +/-, lai iestatītu minūtes.

t vēlreiz Nospiediet pogu start.
pulksteNis ir iestatīts un darbojas.



11

LVĒDIENA GATAVOŠANA UN SILDĪŠANA AR MIKROVIĻŅIEM

TIKAI MIKROVIĻŅU REŽĪMĀ

power ieteiktais pielietojUms:

750 W
sildot dzērieNus, ūdeni, buljonu, kafiju, tēju vai ēdienus, kas satur lielu ūdens daudzumu. 
Samaziniet jaudu, ja ēdiena sastāvā ir olas vai krējums.  
Zivju, gaļas, dārzeņu un citu produktu gatavošana.

500 W
rūpīgākai gatavošaNai, piem., mērcēm ar augstu olbaltumvielu saturu, siera un olu 
ēdieniem, kā arī lai pabeigtu gatavot sacepumus.

350 W lēNai sautējumu vārīšaNai, sviesta kausēšanai.

160 W atkausēšaNai. Sviesta, siera un saldējuma masas mīkstināšana.

0 W stāvēšanas laika iestatīšaNa (lietojot tikai taimeri).

q

w

e

šo fuNkciju izmaNtojiet, piem., 
dārzeņu, zivju, kartupeļu un gaļas 
gatavošanai un sildīšanai.

q Nospiediet +/- pogas, lai iestatītu laiku.

w atkārtoti Nospiediet ieslēgšaNas/izslēgšaNas pogu, lai iestatītu jaudu.

e Nospiediet pogu „start”.

tiklīdz sācies gatavošaNas process:  
Laiku var viegli pagarināt par 30 sekundēm, nospiežot starta pogu. Ar 
katru piespiešanas reizi laiks pagarināsies par 30 sekundēm. Laiku var arī 
izmainīt, nospiežot +/- pogas, lai pagarinātu vai saīsinātu laiku. 

Nospiežot ieslēgšaNas/izslēgšaNas pogu, var tikt mainīts arī jaudas 
līmenis. Nospiežot pogu vienu reizi, tiks parādīts pašreizējais jaudas 
līmenis. Atkārtoti nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai 
mainītu jaudas līmeni.

JAUDAS LĪMENI



12

LV

MANUĀLA ATKAUSĒŠANA

veiciet visu atbilstoši procedūrai „Ēdiena 
gatavošana un uzsildīšana mikroviļņu režīmā” un 
izvēlieties jaudas līmeni 160 W, ja atkausēšana 
notiek manuāli.

regulāri pārbaudiet ēdieNu. Procesam 
nepieciešamo laiku nosakiet pēc intuīcijas.

q

šo fuNkciju izmaNto, lai ātri uzsildītu 
produktus ar lielu ūdens saturu, 
piemēram, buljonu, kafiju vai tēju.

q Nospiediet pogu „start”.

tiks automātiski sākta fuNkcija ar maksimālu mikroviļņu krāsns jaudas 
līmeni un gatavošanas laiku, kas uzstādīts uz 30 sekundēm. Pēc katras 
pogas nospiešanas laiks tiks pagarināts par 30 sekundēm. Laiku var 
izmainīt, arī nospiežot +/- pogas, lai pagarinātu vai saīsinātu laiku pēc 
funkcijas ieslēgšanas.

kad produkts ir daļēji atkusis, apgrieziet to uz otru 
pusi.

vārīts ēdieNs, sautējumi uN gaļas mērces 
labāk atkūst, ja atlaidināšanas laikā tos 
apmaisa.

veicot atlaidiNāšaNu, ieteicams ēdienu 
neatkausēt līdz galam, bet ļaut, lai process 

beidzas pēc mikroviļņu krāsns izslēgšanas.

pabeidzot atkausēšaNu pēc mikroviļņu krāsNs 
izslēgšaNas, rezultāts vienmēr ir 
labāks, jo temperatūra tiks 
vienmērīgi sadalīta visam 
ēdienam.

saldētus produktus plastmasas maisiņos, 
plastmasas plēvē vai kartona pakās var tieši likt 
krāsnī, ja iepakojumam nav metāla daļu 
(piem., metāla stieples).

iepakojuma forma ietekmē atkausēšanas 
laiku. Produkti seklā iepakojumā 
atkausējas ātrāk nekā dziļā.

atdaliet gabalus, kad tie sāk atkust.  
Atsevišķus gabalus atkausēt ir daudz vieglāk.

Ja atsevišķas produkta daļas sasilst 
(piemēram, vistas kājas un spārni), 
Norobežojiet tās ar maziem 
alumīnija folijas gabaliņiem.

FUNKCIJA „JET START” (ĀTRĀ UZSĀKŠANA)



13

LVĀTRĀ ATKAUSĒŠANA

PRODUKTI PADOMI

gaļa (100 g–2,0 kg) Malta gaļa, kotletes, steiki vai cepeši.
apgrieziet ēdieNu, kad krāsns to pieprasa.

putNu gaļa (100 g–2,0 kg) Vesela vista, gabali vai filejas.
apgrieziet ēdieNu, kad krāsns to pieprasa.

zivis (100 g–2,0 kg) Vesela zivs, steiks vai fileja.
apgrieziet ēdieNu, kad krāsns to pieprasa.

ar produktiem, kuri Nav uzskaitīti šajā tabulā un kuru svars ir mazāks vai lielāks par ieteikto svaru, 
rīkojieties saskaņā ar procedūru „Ēdiena gatavošana un uzsildīšana mikroviļņu režīmā” un 
atkausēšanai izvēlieties 160 W.

q ew

izmaNtojiet šo fuNkciju tikai tad, ja 
produktu neto svars ir 100 g–2 kg.

vieNmēr Novietojiet ēdieNu uz 
rotējošās stikla plates.

q Nospiediet pogu ātrās atkausēšaNas pogu.

w Nospiediet +/- pogas, lai iestatītu produktu svaru.

e Nospiediet pogu „start”.

kad pagājusi puse No atkausēšaNas laika, ierīces darbība tiek apturēta un 
tiks norādīts: APGRIEZT ĒDIENU UZ OTRU PUSI.

 ɳ Atveriet durvis.
 ɳ Apgrieziet ēdienu.
 ɳ Aizveriet durvis un atjaunojiet darbību, nospiežot Starta pogu.

piezīme: ja ēdiens netiek apgriezts, mikroviļņu krāsns automātiski 
ieslēgsies pēc 2 min. Šādā gadījumā atkausēšanas laiks būs ilgāks.

šai fuNkcijai ir jāziNa produkta masa. 
Tādā gadījumā krāsns automātiski 
aprēķinās laiku procedūras 
pabeigšanai.

ja svars ir mazāks vai lielāks par ieteicamo: veiciet 
visu atbilstoši procedūrai „Ēdiena gatavošana 
un uzsildīšana mikroviļņu krāsnī” un 
atkausēšanai izvēlieties jaudas līmeni 160 W.

SALDĒTI PRODUKTI: 

ja produktu temperatūra ir augstāka par dziļas 
sasaldēšanas temperatūru (-18°C), 
produkta masu izvēlieties mazāku.

ja produkta temperatūra ir zemāka par 
dziļas sasaldēšanas temperatūru 
(-18°C), produkta masu izvēlieties 
lielāku.

SVARS:



14

LV
parasti tīrīšaNa ir vieNīgais, kas 
nepieciešams apkopei. 

ja mikroviļņu krāsNs Netiks uzturēta 
tīra, tās virsma var tikt bojāta, kas 
savukārt var ietekmēt ierīces 
ekspluatācijas ilgumu un, 
iespējams, radīt bīstamu 
situāciju.

neIzmantojIet metālIskus sūkļus, abrazīvus 
tīrīšanas līdzekļus, 
vilnas-tērauda diegu 
sūkļus, grubuļainas 
drāniņas utt., kas var 
sabojāt vadības pulti, kā 
arī krāsns iekšējās un ārējās virsmas. 
Izmantojiet sūkli ar maigu tīrīšanas līdzekli 
vai papīra dvieli un izsmidzināmo stikla 
tīrīšanas līdzekli. Izsmidziniet stikla 
tīrīšanas līdzekli uz papīra dvieļa.

nesmIdzInIet to tieši uz mikroviļņu krāsns.

regulāri, īpaši, ja kaut kas ir pārlijis, 
izņemiet rotējošo plati, plates 
pamatni un noslaukiet krāsns 
pamatni tīru.

šī mikroviļņu krāsNs paredzēta darbībai ar uzliktu 
rotējošo plati.

NeizmaNtojiet mikroviļņu krāsni, ja 
grozāmā plate ir izņemta, lai to notīrītu.

izmaNtojiet saudzīgu tīrīšaNas līdzekli, ūdeni 
un mīkstu drānu, lai notīrītu iekšējās virsmas, 
durvju priekšējo un aizmugurējo virsmu, kā arī 
atvērumu.

Nepieļaujiet tauku vai ēdiena daļu 
sakrāšanos ap durvīm.

Noturīgu traipu tīrīšaNai 2–3 minūtes krāsnī 
pavāriet tasītē ielietu ūdeni. Tvaiks atmiekšķēs 
traipus.

NeizmaNtojiet tvaika 
tīrīšaNas ierīces, lai tīrītu 
mikroviļņu krāsnis.

tasei ūdeNs pievieNojiet Nedaudz citroNa sulas, 
novietojiet to uz rotējošās plates un vāriet dažas 
minūtes, lai tādējādi likvidētu krāsnī esošās 
smakas.

TRAUKU MAZGĀJAMĀ MAŠĪNĀ DRĪKST 
MAZGĀT:

rotējošo plates pamatNi.

rotējošo stikla plati.

APKOPE UN TĪRĪŠANA



15

spriegums 230 v/50 Hz

jaudas patēriņš 1300 w

drošiNātājs 10a (apvienotajā karalistē 13a)

mikroviļņu izejas jauda 750w

a x p x dz

ārējie izmēri (axpxdz) 382 x 595 x 320

iekšējie izmēri (axpxdz) 187 x 370 x 290

TEhNISKIE DATI

DATI PAR SILDĪŠANAS FUNKCIJAS PĀRBAUDI

saskaņā ar iec 60705.
starptautiskā elektrotehNiskā komisija ir izstrādājusi standartus salīdzinošām sildīšanas funkcijas 
veiktspējas pārbaudēm dažādām mikroviļņu krāsnīm. Šai mikroviļņu krāsnij ieteicams izmantot 
šādus parametrus:

pārbaude daudzums aptuveNais laiks jaudas līmeNis trauks

12.3.1 750g 10min 750w pyrex 3.220

12.3.2 475g 5½min 750w pyrex 3.827

12.3.3 900g 15min 750w pyrex 3.838

13.3 500g 2min 40s ātrā atkaUsēšana

LV
ja mikroviļņu krāsNs Nedarbojas, neizsauciet apkopes 
darbinieku, pirms neesiet noskaidrojis, vai:

 ɳ grozāmā plate un tās pamatne ir vietā.
 ɳ Barošanas kabeļa kontaktdakša ir ievietota kon-

taktligzdā.
 ɳ Durvis ir pareizi aizvērtas.
 ɳ Pārbaudiet drošinātājus un pārliecinieties, ka 

strāvas padeve ir ieslēgta.
 ɳ Pārbaudiet, vai mikroviļņu krāsnī ir pietiekama 

ventilācija.
 ɳ Uzgaidiet 10 minūtes, tad vēlreiz mēģiniet 

ieslēgt mikroviļņu krāsni.
 ɳ Pirms mikroviļņu krāsns atkārtotas ieslēgšanas 

atveriet tās  durvis un pēc tam tās aizveriet.
tas ir Nepieciešams, lai izvairītos no nevajadzīgas 
sazināšanās ar servisu, par ko jums būs jāmaksā.  
Ja zvanāt klientu apkalpošanas centram, lūdzu, 
norādiet ierīces sērijas numuru un mikroviļņu krāsns 
veida numuru (skat. apkopes uzlīmi). Turpmākos 
norādījumus skatiet garantijas dokumentā.

ja Nepieciešama strāvas kabeļa Nomaiņa, to drīkst 
aizstāt tikai ar oriģinālo vadu, 
kuru var iegādāties mūsu klientu 
apkalpošanas centrā. Strāvas 
kabeli drīkst nomainīt tikai 
apmācīts klientu apkalpošanas 
centra darbinieks.

apkopi drīkst veikt tikai apmācīts 
servisa tehNiķis. Neapmācītām 
personām ir bīstami veikt krāsns 
apkopi un labošanu, tostarp, 
noņemt apvalkus, kas 
nodrošina aizsardzību pret 
mikroviļņu enerģiju.

Nenoņemiet mikroviļņu krāsns pārsegus.

IESPĒJAMO PROBLĒMU APSKATS



4 0 0 0 1 0 7 8 8 6 5 6

LV

W
hi

rlp
oo

l i
r W

hi
rlp

oo
l, 

A
SV

 k
om

pā
ni

ja
s r

eģ
is

tr
ēt

a 
pr

eč
u 

zī
m

e.

Ražotājs: Whirlpool Europe S.r.l. Socio Unico, Viale G. Borghi 27, 21025 Comerio (VA) ITALy


